
UCHWAŁA NR CVIII/2930/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 750). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12  pkt 5  w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 876.600 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      876.600 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 876.600 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      876.600 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
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Uzasadnienie 

do uchwały Nr CVIII/2930/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

876.600 zł, w związku z otrzymaniem środków z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację projektu unijnego „Projekt zintegrowany 

LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego”. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2023 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2023 – bez zmian. 
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Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CYIII/2930/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 470 000 470 000

§2462

bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (Współfinansowanie programów realizowanych ze 
środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

470 000

470 000

470 000

470 000

750 Administracja publiczna 406 600 406 600

§2462

bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (Współfinansowanie programów realizowanych ze 
środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

406 600

406 600

406 600

406 600

OGÓŁEM, w tym: 876 600 876 600

bieżące 876 600 876 600

Z1RMK13 1
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Załącznik Nr 2

do uchwały Nr CVHI/2930/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 470 000 470 000

750

60095 Pozostała działalność 470 000 470 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

470 000

470 000

406 600

470 000

470 000

406 600
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 406 600 406 600

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

406 600

406 600

406 600

406 600

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

876 600

876 600

876 600

876 600

zał 1 RMK 13 (zm kwiecień) str. 1
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Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CVIH/2930/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2023 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta

Inne 
źródła

Fundusze
UE Budżet Miasta Inne źródła

Fundusze
UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 876 600 876 600

Razem zadania bieżące 876 600 876 600

1.
Projekt zintegrowany LIFE w zakresie 
wdrażania Programu ochrony powietrza 
dla województwa małopolskiego

876 600 876 600

zał 12 RMK 13 (zm kwiecień) str. 1
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